
東武伊勢崎線

花崎駅▶

◀加須駅

協栄製作所●

カラオケスタジオM
●　

●
コーポ花咲

福島表具店
●

クオレ治療院●

YC読売センター●

AGCグリーンテック
東日本営業所

東日本営業所移転のご案内

拝啓　初夏の候　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り誠に有り難く厚く御礼申し上げます
さて　このたび弊社旧関東営業所を下記に移転し　東日本営業所と改称いたしますので
謹んでご案内を申し上げます
これを機に　社員一同さらに社業に邁進する所存でございますので　今後とも一層
のお引立てを賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます

敬　具　
　 平成29年６月吉日

ＡＧＣグリーンテック株式会社
代表取締役社長　安 井 一 郎
東日本営業所長　園 田 孝 志

記

 新 　 住 　 所 〒347-0032
  埼玉県加須市花崎3-2-1

 新 電 話 番 号 0480-31-8501

 新 F A X 番 号 0480-31-8507

 移 　 転 　 日  平成29年７月1日（土曜日）

C 東日本営業所移転案内


